

ÅRSREDOVISNING

för

Jonetoft Consulting AB

Org.nr. 559435-5272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlott Jonetoft, Styrelseledamot

2025-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder föreläsningar och utbildningar inom arbetsmiljöfrågor, samt stödsamtal, HR-tjänster och övrig rådgivning.

Företaget har sitt säte i Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har återhämtat sig under året genom att ha byggt upp en bred kundstock och ingått flera samarbeten. Det går att utläsa i flerårsöversikten där omsättningen har ökat mer än 30 procent jämfört med föregående år. Kontrollbalansräkning nummer två upprättades per 2025-03-31 som visade att det egna kapitalet är återställt inom åttamånadersperioden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	681 908	315 938
Resultat efter finansiella poster	113 823	-50 608
Soliditet (%)	47,38	-398,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-50 608	-25 608
Balanseras i ny räkning		-50 608	50 608	0
Årets resultat			100 817	100 817
Belopp vid årets utgång	25 000	-50 608	100 817	75 209

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-50 608
Årets resultat	100 817
	<u>50 209</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	50 209
	<u>50 209</u>

Jonetoft Consulting AB

Org.nr. 559435-5272

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-08-01 2025-07-31	2023-05-25 2024-07-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 908	315 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>681 908</u>	<u>315 938</u>
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-10 958	0
Övriga externa kostnader		-59 998	-19 596
Personalkostnader	2	<u>-497 133</u>	<u>-347 015</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-568 089</u>	<u>-366 611</u>
Rörelseresultat		113 819	-50 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-125</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		4	65
Resultat efter finansiella poster		113 823	-50 608
Resultat före skatt		113 823	-50 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 006	0
Årets resultat		<u>100 817</u>	<u>-50 608</u>

Jonetoft Consulting AB

Org.nr. 559435-5272

BALANSRÄKNING	2025-07-31	2024-07-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	1 250
Övriga fordringar	25	14
Summa kortfristiga fordringar	<u>25</u>	<u>1 264</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	158 707	5 162
Summa kassa och bank	<u>158 707</u>	<u>5 162</u>
Summa omsättningstillgångar	158 732	6 426
SUMMA TILLGÅNGAR	158 732	6 426
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-50 608	0
Årets resultat	100 817	-50 608
Summa fritt eget kapital	<u>50 209</u>	<u>-50 608</u>
Summa eget kapital	75 209	-25 608
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	96	0
Skatteskulder	15 822	0
Övriga skulder	67 605	32 034
Summa kortfristiga skulder	<u>83 523</u>	<u>32 034</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	158 732	6 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-07

Ann-Charlott Jonetoft
Ann-Charlott Jonetoft
2025-10-10